
Medarbejder i aktivitetscenter Krogen på Demenscenter
Skovgården pr. 1/6-2026

Kreativ medarbejder søges til aktivitetscenter Krogen på Demenscenter Skovgården i Hadsund.
 
Demenscenter Skovgården søger en engageret og kreativ medarbejder.
 
Du skal have en uddannelse som pædagog, social- og sundhedshjælper, social- og
sundhedsassistent eller lignende. 
 
Kendskab til demenssygdomme er en fordel, men ikke et krav.
 
Ansættelsen lyder på 32 timer i aktivitetscenter Krogen, og ønskes fuld tid varetages resten af
timerne i plejen på Skovgården.
 
Aktivitetscenter Krogen har følgende lukkedage / fastlåst ferie:

Vinterferien uge 7●

Sommerferien uge 28-29-30 ●

Efterårsferie uge 42.●

Helligdage – de 3 dage op til påske●

Fredag efter Kr. Himmelfartsdag●

Hverdagene op til mellem jul og nytår.●

 
Du skal være meget interesseret i, at arbejde med aktiviteter – træning – musik/sang/dans – udeliv
og de eksisterende ting vi i forvejen har i huset, som skal udbygges.

Du skal være stærk og kreativ i, at etablere aktiviteter og skal kunne gå forrest og implementere
dem samt have viljen hertil. Det forventes at du bruger sang, dans og musik i hverdagen og
eventuelt kombinere det med træning. 

Du skal kunne se muligheder for tilpasning af aktiviteter til det enkelte menneske.
Derudover ønskes det, at medarbejderen kan sætte gang i udelivet, og der tænkes kreativt i
forbindelsen med dette.

Dagcenter Krogen er et aktivitetstilbud til hjemmeboende borgere med demens. Borgerne tilbydes
her muligheden for at deltage i aktiviteter, for så vidt muligt at bibeholde en hverdag, der er så
normal og sammenlignelig med borgerens tidligere hverdag, som det er muligt. Ud fra borgerens
behov tilbydes træning med sociale og fysiske elementer. Tilbuddet kræver visitering.

I Ældre og Omsorg i Mariagerfjord Kommune er vi ansat til to ting: Faglighed og samarbejde. Som
ansat på Skovgården skal du være med til at insistere på begge dele – og hjælpe med at skabe en
kultur, hvor faglig udvikling, arbejdsglæde og fælles ansvar går hånd i hånd. 
 
 
Vi glæder os til at møde dig. 
Ansøgningen vedhæftet dokumentation for uddannelse samt tidligere beskæftigelse sendes
elektronisk via Emply.
Ansøgningen skal være os i hænde senest søndag den 12. april 2026.
Vi afholder ansættelsessamtaler løbende og senest - mandag den 20. april 2026.
Løn og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst.
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.
Der indhentes straffeattest og ansættelsen er betinget af, at denne kan godkendes.

Nærmere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til plejecenterleder Dorthe Lynge på
mobil 3058 0772. 
 
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed



og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen. 
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